
UCHWAŁA NR XVIII/114/19
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. b, c, d, oraz lit. i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.- o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 roku poz. 506) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 217, ust. 2, art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869.)

Rada Miasta uchwala,
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 "Dochody Miasta Lędziny na 2019 rok" zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 "Wydatki Miasta Lędziny na 2019 rok" zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Po zmianach ustala się:

1. Dochody budżetu miasta na 2019 rok w wysokości 82 243 914,74 zł, w tym:

- Dochody bieżące w wysokości 72 292 527,81 zł,

- Dochody majątkowe w wysokości 9 951 386,93 zł.

2. Wydatki budżetu miasta na 2019 rok w wysokości 94 582 143,37 zł, w tym:

- Wydatki bieżące w wysokości 66 577 841,53 zł,

- Wydatki majątkowe w wysokości 28 004 301,84 zł.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Głos

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 października 2019 r.

Poz. 6748



  DOCHODY MIASTA  LĘDZINY  NA 2019 ROK

Dział Wyszczególnienie Dochody ogółem

w tym:

dochody bie żące

w tym:

dochody maj ątkowe

w tym:

1 2 3 4 5 6 7

0,00 0,00 0,00

756 0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości (prawne) 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 564,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 564,00 0,00 0,00 564,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM DOCHODY GMINY (I) 0,00 564,00 0,00

dotacje i środki o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje i środki o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

I. DOCHODY WŁASNE, SUBWENCJE ORAZ DOTACJE Z BUD ŻETU PAŃSTWA   NA 
ZADANIA WŁASNE GMINY 325 073,09 325 073,09

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem 325 073,09 325 073,09

325 073,09 325 073,09

1 665,80 1 101,80

1 101,80 1 101,80

326 738,89 326 174,89

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/114/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 26 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6748



WYDATKI MIASTA LĘDZINY NA 2019 ROK

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
18

Poroz. z JST

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
18

1 440 260,00 180 260,00 180 260,00 180 260,00 1 260 000,00 1 260 000,00

1 440 260,00 180 260,00 180 260,00 180 260,00 1 260 000,00 1 260 000,00

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
18

28 775 893,84 21 840 893,84 21 573 196,13 17 768 597,26 3 804 598,87 226 500,00 22 410,00 18 787,71 6 935 000,00 6 935 000,00

247 838,89 247 838,89 247 838,89 247 838,89

29 023 732,73 22 088 732,73 21 821 035,02 17 768 597,26 4 052 437,76 226 500,00 22 410,00 18 787,71 6 935 000,00 6 935 000,00

16 077 063,69 11 682 063,69 11 648 305,98 10 021 356,96 1 626 949,02 3 500,00 11 470,00 18 787,71 4 395 000,00 4 395 000,00

216 771,67 216 771,67 216 771,67 216 771,67

16 293 835,36 11 898 835,36 11 865 077,65 10 021 356,96 1 843 720,69 3 500,00 11 470,00 18 787,71 4 395 000,00 4 395 000,00

7 508 603,99 4 968 603,99 4 791 603,99 3 761 753,99 1 029 850,00 168 000,00 9 000,00 2 540 000,00 2 540 000,00

31 067,22 31 067,22 31 067,22 31 067,22

7 539 671,21 4 999 671,21 4 822 671,21 3 761 753,99 1 060 917,22 168 000,00 9 000,00 2 540 000,00 2 540 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/114/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 26 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6748



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

przed zmianą 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
18

2 742 550,00 2 742 550,00 2 173 437,00 1 304 071,00 869 366,00 20 000,00 549 113,00

77 805,00 77 805,00 77 805,00 43 805,00 34 000,00

2 820 355,00 2 820 355,00 2 251 242,00 1 347 876,00 903 366,00 20 000,00 549 113,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

546 700,00 546 700,00 406 600,00 406 600,00 140 100,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00

580 700,00 580 700,00 440 600,00 440 600,00 140 100,00

1 540 367,00 1 540 367,00 1 533 267,00 1 304 071,00 229 196,00 7 100,00

43 805,00 43 805,00 43 805,00 43 805,00

1 584 172,00 1 584 172,00 1 577 072,00 1 347 876,00 229 196,00 7 100,00

2 097 074,24 1 138 179,24 1 137 429,24 766 666,24 370 763,00 958 895,00 958 895,00

1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00

2 098 169,24 1 139 274,24 1 138 524,24 767 761,24 370 763,00 958 895,00 958 895,00
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

237 940,00 237 940,00 237 840,00 169 997,00 67 843,00

1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00

239 035,00 239 035,00 238 935,00 171 092,00 67 843,00

79 025 297,93 52 280 996,09 46 354 340,38 26 578 450,43 19 775 889,95 4 355 135,00 997 733,00 18 787,71 55 000,00 500 000,00 26 744 301,84 26 684 301,84 6 629 439,71 60 000,00

326 738,89 326 738,89 326 738,89 44 900,00 281 838,89

79 352 036,82 52 607 734,98 46 681 079,27 26 623 350,43 20 057 728,84 4 355 135,00 997 733,00 18 787,71 55 000,00 500 000,00 26 744 301,84 26 684 301,84 6 629 439,71 60 000,00

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
18

13 789 146,55 13 789 146,55 649 948,58 534 962,36 114 986,22 13 139 197,97

13 789 146,55 13 789 146,55 649 948,58 534 962,36 114 986,22 13 139 197,97

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6748


	Page 1

		2019-10-08T12:33:38+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




